
 

 

                

                                                                              

 

 

Nytårsbrev, januar 2024 

 
 

Kære læser, 

Der er lige gået 4 måneder siden sidste nyhedsbrev. Tiden går hurtigt! Og i forgårs 
var der årsskifte – Velkommen til 2024 og snart vores nye Regent!!  

 

Tamburkorpset blev officielt stiftet 10. januar 1964 og har siden utrætteligt optrådt så 
mange steder, at en opremsning ikke nytter – og også rigtig mange udenlandsbesøg er det 
naturligvis blevet til, heldigvis. Jeg hører fra mange der synes at Tamburkorpset aldrig har 
været bedre og dygtigere end de er nu, og det skal nok være rigtigt – men jeg har selv 
altid syntes vildt godt om Tamburkorpset, som jeg har kendt til siden jeg begyndte i 
Søværnet i 1974.  

 
Søværnets Tamburkorps 60 års jubilæum 
Søværnets Tamburkorps glæder sig til jubilæumsåret 2024, hvor der er planlagt en række 
særlige begivenheder og ekstraordinære ”tiltag” så lige netop de 60 år kan blive ”fastholdt i 
erindringen” for alle der har lyst. Derfor arbejder Venneforeningens bestyrelse sammen 
med Tamburkorpset om at samle økonomiske midler ind til jubilæumsåret, så der kan blive 
råd til de gode ting, korpset ønsker sig skal ske til glæde for publikum. Dels vil en 
Jubilæums-CD inkl. en lille bog om korpset blive udgivet og sat til salg, dels vil der blive 
holdt en række koncerter og optrædener med tattoo landet over som sædvanlig men med 
et twist i f. m. de 60 år – og der satses på en flot, flot koncert i Holmens Kirke til efteråret. 
DEN koncert satses der rigtig meget på bliver stor, flot og fantastisk, og når vi kan vil vi 
fortælle om det til jer (altså, når alle tilladelser og så videre er på plads).  
 

Søværnets Tamburkorps Venner                                                                                                 
Minørvej 2, 1439 København K                                                                                                 
CVR 3529 2497             
Bankkonto 5444 0000 248689            
Kontakt: Gustav Lang,                                                       
Bestyrelsesformand             
formand@tamburkorpset.dk 

Tlf 4062 6100 



 
Venneforeningen 
Venneforeningen vil jo også gerne skaffe økonomiske midler nok til at kunne investere i 
nyt og tiltrækkende ”merchandise” – altså flotte polo shirts, penne, muleposer osv osv som 
nu en gang publikum gerne vil kunne købe og som vi da gerne sælger og tjener lidt på. I 
øjeblikket har Venneforeningen kun et meget lille lager, som trænger til at blive fyldt op ꨶ꩜꩟꩝꩞ 
Se mere til venneforeningen på tamburkorpset.dk  

 

 

 

 

Tamburkorpset er blevet rigtig, rigtig gode til at annoncere på Facebook når de er på vej 
mod en offentlig optræden. Det gør selvfølgelig at mange flere ”opdager” korpset og får 
lyst til at opleve den skønne musik. F.eks. blev Vor Frue kirke (Københavns domkirke) fyldt 
til randen om aftenen den 28. november, hvor korpset gav koncert sammen med 
Københavns Drengekor. Fantastisk aften!  

 

Og to udsolgte jule-koncerter i ”Alsion” i Sønderborg i weekenden omkring 9-10. 
december, hvor så mange glade gæster fik sig et minde for livet. I sidste uge var 
Venneforeningen også til stede i Støberihallen i Hillerød hvor en skøn julekoncert blev fyret 
af for fuldt hus. Og forleden, i fredags, spillede korpset i Skt. Povls kirke i Korsør til glæde 
for vestsjællænderne. 

 

 

 



 

Interforce 
InterForce (en sammenslutning af mange civile firmaer, der støtter Forsvaret med reserve-
personel og på mange andre måder også) har gennem de sidste 10 år nydt Søværnets 
Tamburkorps optræde til deres møder. Og derfor blev InterForce’s Æresskjold overrakt til 
korpset ved et møde sidst i november. En meget flot anerkendelse, dét er helt sikkert! 

 

 
Som I kan se, kommer der efter al sandsynlighed til at ske temmelig meget i 2024 for os 
og Tamburkorpset. Vi vil gøre hvad vi kan for at holde hjemmesiden opdateret og ligeså 
vores Facebook opslag. Hold øje! 

 

Alle gode ønsker til alle læsere om et Godt Nyt År ! 

 

På bestyrelsens vegne, 

Gustav 


